ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v báo cáo kinh phí triển khai

xóa nhà tạm, nhà dột nát

Quảng Ngãi,  ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường,

  Tài chính, Dân tộc và Tôn giáo, Xây dựng.

 Qua xem xét báo cáo, đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số

901/STC-QLNS ngày 08/8/2025 về việc kinh phí triển khai xóa nhà tạm, nhà dột

nát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương nghiên cứu ý kiến của

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các Sở: Tài chính, Dân tộc và Tôn giáo,

Xây dựng (có các Văn bản liên quan kèm theo) để tham mưu UBND tỉnh báo cáo

về nhu cầu kinh phí triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh và các

nội dung liên quan theo đề nghị của Bộ Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số

1398/BDTTG-PC ngày 25/7/2025. Hoàn thành nội dung tham mưu trước ngày

15/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX);

- Lưu: VT, KGVXn711

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-08-12T15:09:21+0700
	Y Ngọc

		2025-08-12T15:14:04+0700

		2025-08-12T15:20:05+0700

		2025-08-12T15:35:03+0700

		2025-08-12T15:34:57+0700

		2025-08-12T15:34:57+0700

		2025-08-12T15:35:59+0700